
予定価格

落札金額

126,420,000

91,470,000

72,963,000

52,830,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
中央図書館改良工事（給排水衛生設
備）

㈱開成羽村支店 4 1 事前公表案件

事前公表案件

令和４年７月５日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 中央図書館改良工事（電気設備） ㈱細谷電機 11 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00312 件名

内部発注番号 683
中央図書館改良工事（電気設備）入札見積締切日時 2022年6月23日 17時00分

開札日時 2022年6月24日 9時00分

予定価格 139,062,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川850番地１

業種 0800 電気工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社細谷電機

所在地 東京都福生市志茂３６番地５

落札金額 91,470,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社細谷電機 91,470,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 岸野電気株式会社 95,000,000円

3 高野電気工業株式会社 98,607,600円

4 株式会社紺野電設 狛江支店 109,850,000円

5 有限会社内田電気商会 114,000,000円

6 成瀬電気工事株式会社 東京支店 116,180,000円

7 株式会社大三洋行 116,310,000円

8 工藤電機工業株式会社 東京支店

辞退

9 清水電設株式会社

辞退

10 吉野電設株式会社

辞退

11 株式会社丸電 東京営業所

辞退

備考 【概要】
一式更新
受変電設備、幹線動力設備、電灯設備、非常照明設備、コンセント弱電設備、
放送設備、監視カメラ設備、自動火災報知設備、空調換気電源設備
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定の翌日から令和　５年９月２９日まで
※低入札調査基準価格　115,441,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和４年７月５日、株式会社細谷電機を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00310 件名

内部発注番号 680
中央図書館改良工事（給排水衛生設備）入札見積締切日時 2022年6月23日 17時00分

開札日時 2022年6月24日 9時10分

予定価格 80,259,300円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川850番地１

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社開成 羽村支店

所在地 東京都羽村市栄町二丁目22番地の2

落札金額 52,830,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社開成 羽村支店 52,830,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 有限会社加藤設備 67,126,000円

3 八重洲工業株式会社 68,000,000円

4 有限会社原島管工

不参

備考 【概要】
１F、２F、幼児用トイレ　一式更新
給水排水設備　一式更新
ガス設備　一式更新
ガス消火設備　一式更新
その他衛生器具　一式更新
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和05年09月29日まで
※低入札調査基準価格　66,493,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和4年7月5日、株式会社開成 羽村支店を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです


